
 

 

UCHWAŁA NR 560/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 6 marca 2023 r. 

zmieniającą uchwałę Nr 470/2018 w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórym nauczycielom, zniżek godzin dla dyrektorów szkół i innych nauczycieli, którym 

powierzono funkcje kierownicze oraz wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących zajęcia 

z przedmiotów o różnym wymiarze godzin zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Jastrowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 42 ust. 7 pkt 1, 2 i 3 lit. d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730), po uzyskaniu 

opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli – Rada Miejska w Jastrowiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 470/2018 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom, zniżek godzin dla dyrektorów 

szkół i innych nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze oraz wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

prowadzących zajęcia z przedmiotów o różnym wymiarze godzin zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Jastrowie (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 2024; z 2020 r. poz. 5189; z 2022 r. poz. 6304) 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych i opiekuńczych: 

1) pedagog szkolny - 22 godziny tygodniowo; 

2) logopeda - 22 godziny tygodniowo; 

3) psycholog - 22 godziny tygodniowo; 

4) doradca zawodowy - 22 godziny tygodniowo; 

5) pedagog specjalny - 22 godziny tygodniowo 

6) nauczyciel praktycznej nauki zawodu - 20 godzin tygodniowo.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Krzysztof Bzowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2980


		2023-03-20T12:04:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




